
  Z  Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č. 10/2024 

 
ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO“, 

která se konala dne 7. listopadu 2024 v zasedací místnosti svazku, Žižkova 93, Jihlava 
  
Usnesení  4c/10/2024 : PŘ schvaluje 
návrh z posouzení a hodnocení nabídek na zajištění vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby, 
vč. zajištění inženýrské činnosti v rámci akce „Výstavba splaškové kanalizace v aglomeraci Nová Říše a 
Bohuslavice“. Na základě výzvy třem uchazečům byly předloženy dvě nabídky (VEGAspol v.o.s., DUIS s.r.o.). 
Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán uchazeč VEGAspol v.o.s. 
 
Usnesení  4g/10/2024 : PŘ schvaluje 
3. rozpočtové opatření SVaK Jihlavsko na rok 2024. Předmětem změny je zejména poskytnutí příspěvku od Obce 
Mysliboř na realizaci stavby „Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“.  
 
Usnesení  5c/10/2024 : PŘ schvaluje 
požadavek smluvního provozovatele na akutní nákup zařízení – elektrický kladkostroj s ovládací skříňkou a 
napájecím kabelem s vedením na ČOV Polná. Důvodem mimořádného požadavku je havárie stávajícího 
kladkostroje vlivem dlouhodobého provozu v agresivním prostředí a jeho nezbytnost v každodenním provozu 
ČOV. Předsednictvo s požadavkem na nákup kladkostroje souhlasí a může být vystavena objednávka, případně 
uzavřena smlouva o dílo. Pořízení investice bude zohledněno ve změně č. 2 plánu investic SVaK Jihlavsko pro rok 
2024. 
 
Usnesení  6/10/2024 : PŘ schvaluje 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/24/SD/903 na dodávku prací a služeb potřebných pro realizaci akce „ÚV Hosov – 

venkovní zásobní nádrže na síran železitý (Prefloc)“ – uzavřená s VAS, a.s. 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/24/SD/974 na dodávku prací a služeb potřebných pro realizaci akce „ÚV Nová 

Říše – dvě dávkovací čerpadla vápenného hospodářství“ – obnovující oprava – uzavřená s VAS, a.s. 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/24/SD/975 na dodávku prací a služeb potřebných pro realizaci akce „Generální 

oprava generátoru chlordioxidu“ – obnovující oprava – uzavřená s VAS, a.s. 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/24/SD/976 na dodávku prací a služeb potřebných pro realizaci akce „ÚV Hosov – 

měření zákalu a nerozpuštěných látek“ – obnovující oprava – uzavřená s VAS, a.s. 
- SMLOUVA O DÍLO č. 20052 na zajištění projekčních prací a související inženýrské činnosti v rámci akce 

„Výstavba splaškové kanalizace v aglomeraci Nová Říše a Bohuslavice“ – uzavřená s VEGAspol v.o.s. 
- SMLOUVA O PROVEDENÍ SLUŽEB č. 06/24/SD/977 na zajištění technické pomoci při realizaci stavby 

„Městys Nová Říše – dobudování kanalizace a ČOV“ – uzavřená s VAS, a.s. 
- SMLOUVA O PROVEDENÍ SLUŽEB č. 06/24/SD/978 na zajištění technické pomoci při realizaci stavby 

„Vodovod Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ – uzavřená s VAS, a.s. 
- SMLOUVA č. 1240600039 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na spolufinancování stavby „Vodovod 

Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ - uzavřená se SFŽP ČR. 
- SMLOUVA o převodu a převzetí investorství stavby „Větrný Jeníkov – prodloužení splaškové kanalizace“ ze 

SVaK Jihlavsko na Městys Větrný Jeníkov za účelem realizace a financování předmětné stavby – uzavřená 
s Městysem Větrný Jeníkov. 

- SMLOUVA o podmínkách užívání silničního pozemku a tělesa nebo užívání silniční stavby v rámci stavby 
„Telč, ul. Batelovská – obnovující oprava vodovodu DN 80“ – uzavřená s KSÚSV 

- SMLOUVA O VKLADU MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ s vlastníkem movitého a nemovitého majetku: 
- „Dyjice – vodovod pro místní část Dolní Dvorce“ – uzavřená s Obcí Dyjice. 

 
 

Usnesení  9b/10/2024 : PŘ schvaluje 
návrh odměn pro pracovníky kanceláře svazku za druhé pololetí 2024. 


